LIGHTNEWS
Informationen über neue OSRAM Produkte
1) Zusätzliche Arbeitsscheinwerfer ohne ECE-Zulassung zur Verwendung als Arbeitsscheinwerfer sind nach StVZO §52 (7) für die Verwendung an jedem Fahrzeug zugelassen. Sie dürfen
jedoch nicht eingeschaltet während der Fahrt benutzt werden, außerdem sind individuelle Sondervorschriften und Gesetze der Länder außerhalb Deutschlands zu beachten.
2) Genaue Bedingungen unter: www.osram.de/am-garantie
W
O
RKING LIG

und Geländewagen angebracht werden1). OSRAM gewährt auf diese Produkte 2 Jahre Garantie2).
Produktname Abbildung
Nr. Bestellbezeichnung EAN10 ECE W V Kelvin Lichtfarbe
NEU LEDriving® Round WL VX80-WD 5 LEDWL104-WD 4062172355100 R10, R148 12 12/24 6000 Cold White
NEU LEDriving® Cube WL VX80-WD 1 LEDWL105-WD 4062172355124 R10, R148 12 12/24 6000 Cold White
NEU LEDriving® Round WL VX100-WD 9 LEDWL106-WD 4062172355148 R10, R148 20 12/24 6000 Cold White
NEU LEDriving® Cube WL VX100-WD 3 LEDWL107-WD 4062172355162 R10, R148 20 12/24 6000 Cold White
NEU LEDriving® Cube WL VX125-WD 2 LEDWL108-WD 4062172355186 R10 30 12/24 6000 Cold White
NEU LEDriving® Lightbar WL VX150-WD 4 LEDWL109-WD 4062172355209 R10 15 12/24 6000 Cold White
LEDriving® Cube VX80-SP   8 LEDWL101-SP 4062172141970 R10 20 12/24 6000 Cold White
LEDriving® Round VX70-SP   7 LEDWL102-SP 4062172150699 R10 20 12/24 6000 Cold White
LEDriving® Cube VX70-WD  6 LEDWL103-WD 4062172142021 R10 24 12/24 6000 Cold White
Produktname Lumen Schutzklasse
Maße
LxBxH [mm]
Gewicht